[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19  апреля 2021                                                                                                 № 533

О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 29.01.2021 № 123 «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договора оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования город Сосновоборск»
В связи с кадровыми изменениями в администрации города, руководствуясь ст.ст.26,38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Сосновоборска от 29.01.2021 № 123 «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договора оказания услуг по погребению с присвоением статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования город Сосновоборск» (в приложение № 1 к постановлению):

1.1. Исключить из состава комиссии Шпакову Д.О.;
1.2. Включить в состав комиссии Гришину А.А. – главного специалиста юридического отдела управления делами и кадрами администрации города в качестве члена комиссии.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».
Глава города                                                                                     А.С. Кудрявцев